



Katowickie Centrum Onkologii



ul. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE
[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)
Tel. 32 2511-761

e-mail: szpital@kco.katowice.pl
Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/1634 / 19

Katowice dnia 24.10.2019r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie akcesoriów do przeprowadzenia zabiegów wewnątrznaczyniowych (nr sprawy: K.C.O./PN/23/2019)

80

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pozycji 1 – 8, 16-19

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach materiału szewnego plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 15 pod pojęciem „igła rozwarstwiająca” rozumie i będzie wymagał igłę typu taper point plus, w której profilu stożkowy przekrój igły bezpośrednio za szczytem igły od strony części penetrującej na długości kilku milimetrów, został wypłaszczony to kształtu owalnego w celu łatwiejszego i delikatniejszego rozsunięcia włókien tkanek w celu zmniejszenia ich traumatyzacji, wykonaną ze stopu ethalloy wykazującego o 40% większą odporność na zginanie w porównaniu z igłami konwencjonalnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 53-60 będzie wymagał powleczenia polibutylenem, który działa jako środek nadający poślizg, co mechanicznie ułatwia przechodzenie przez tkanki oraz podwyższa ogólną poręczność szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał.

Pytanie nr 4

Pozycja 1 – 5, 9-14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowych ok.50% po 7 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5

Pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pozycja 24 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 7

Pozycja 36 – 45 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok.70% po 28 dniach, ok.50% po 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8

Pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26 lub 36mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pozycja 43 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 10

Pozycja 50 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej 2 x 16mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pozycja 53 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 1 x 250cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pozycja 55 i 58 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.





Pytanie nr 13

Pozycja 56 i 57 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2 koła odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pozycja 61, 62, 64 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 15

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 3:

1. Za opóźnienie w dostawie, o której mowa w § 2 ust. 2 Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5% wartości **brutto** niezrealizowanego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia.**
3. Za brak wyładunku i wniesienia towaru do Apteki oraz do Magazynu Zamawiającego, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 500,00 zł za każde zdarzenie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewyładowanego i niewniesionego towaru.**

Odpowiedź:

Ad 1. i Ad 3.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pozycjach 9-14 dopuści szew o efektywnym czasie podtrzymywania tkankowego 10-14 dni, czas wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści szew o długości igły 24mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści szew o długości igły 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pozycjach 17, 18 dopuści szew o efektywnym czasie podtrzymywania tkankowego 10-14 dni, 40% w 7 dniu, czas wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w pozycjach 32, 33 dopuści szew o długości igły 48mm?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w pozycjach 36-45 dopuści szew wchłaniany, czas wchłaniania 180- 210 dni, efektywny okres podtrzymywania tkanki 2 miesiące?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz